crediti fiscali IVA ed IRES, pro soluto, vantati dal Concordato Preventivo 

Macolive s.r.l. (già S.p.A.), pari ad un valore nominale di complessivi Euro 144.808,00, oltre ai 

crediti IVA ed IRES oggetto di successiva maturazione. 

Prezzo base e offerta minima: Euro 72.404,00 (Euro settantaduemilaquattrocentoquattro/00). 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: Euro 3.000,00. 

Termine di pagamento: entro 7 giorni dall’aggiudicazione. 

Oneri di trasferimento: a carico dell’aggiudicatario acquirente. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è